

Årsredovisning för
E.J.L Musikproduktion AB

559140-8108

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lindgård
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E.J.L Musikproduktion AB, 559140-8108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess frilans inom musik, konsertmästare, solist, kammarmusikuppdrag och undervisning inom musik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	121 185	245 655	259 667	42 967
Resultat efter finansiella poster	-40 625	-54 337	122 441	-81 979
Soliditet %	61,9	62,7	71,3	67,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga. minskade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	171 886	-54 337
Balanseras i ny räkning		-54 337	54 337
Årets resultat			-40 625
Belopp vid årets utgång	50 000	117 549	-40 625

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 549
Årets resultat	-40 625
Summa	76 924
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	76 924
Summa	76 924

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 185	245 655
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 230	245 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 133	-4 067
Övriga externa kostnader		-84 324	-105 099
Personalkostnader	2	-40 205	-179 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 333	-12 639
Summa rörelsekostnader		-161 995	-300 856
Rörelseresultat		-40 765	-55 201
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		517	864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	0
Summa finansiella poster		140	864
Resultat efter finansiella poster		-40 625	-54 337
Resultat före skatt		-40 625	-54 337
Årets resultat		-40 625	-54 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 028	45 361
Övriga materiella anläggningstillgångar		110 000	110 000
Summa materiella anläggningstillgångar		133 028	155 361
Summa anläggningstillgångar		133 028	155 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 500	49 327
Övriga fordringar		10 612	803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 979	368
Summa kortfristiga fordringar		19 091	50 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 860	61 516
Summa kassa och bank		52 860	61 516
Summa omsättningstillgångar		71 951	112 014
SUMMA TILLGÅNGAR		204 979	267 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 549	171 886
Årets resultat		-40 625	-54 337
Summa fritt eget kapital		76 924	117 549
Summa eget kapital		126 924	167 549
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 468	5 692
Skatteskulder		728	11 018
Övriga skulder		71 859	83 116
Summa kortfristiga skulder		78 055	99 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 979	267 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	110 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		58 000
Omklassificeringar		-110 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-12 639	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 333	-12 639
Utgående avskrivningar	-34 972	-12 639
Redovisat värde	23 028	45 361

Underskrifter

Stockholm

Jonas Lindgård

Jonas Lindgård
Styrelseledamot

2025-06-19

Datum